
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00027/2021

 
Às 11:20 horas do dia 13 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00027/2021, referente ao
Processo nº 1135/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção Relógio
Descrição Complementar: Aquisição de 03 (três) Relógios de Ponto Eletrônicos com contratação de serviços de
assinatura de software, manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de registro de ponto para o Conselho Federal de
Enfermagem (Cofen) nas seguintes cidades: Brasília/DF e Rio de Janeiro/RJ, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência – anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32.299,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOLTECH COMECIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRE , pelo melhor lance de R$
27.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
11:20:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SOLTECH COMECIO E SERVICOS ELETRONICOS
E ELETRICOS EIRE, CNPJ/CPF: 10.745.021/0001-90, Melhor lance: R$ 27.900,0000

Fim do documento


